Tüm bunlara rağmen cilt 3, sayfa 116’da “biz bu kitabı yazdığımızda sene 690
idi” demesi akılları karıştırıyor.

Bu kayıtlara göre eserin yazılıp bitirilişi, sunulduğu halifenin cülusundan önce
oluyor demektir. Divanü Lugati’t – Türk, Bağdat’ta Abbasi halifesi Muhammed
El-Muqtedî Billah’a takdim edilmiştir. Fakat bu kişinin hükümeti 467 (1075) yılında
başlayarak 487 (1094) yılına kadar sürmüştür. 466 (1074) yılında Bağdat tahtında
halife El-Qâ'im bi-Emrillah bulunuyordu.

Kaşgarlı Mahmud’un eserini Bağdat’ta yazıp bitirdiği tahmin ediliyor fakat
kitabın yazılıp bitirilişi hakkında bizzat kitabın içinde bu noktaya değinen birkaç karışık
kayıt mevcuttur.

“…hülasa bu senelerin şu şekilde anlaşılması icap eder ki müellif
kitabını evvelce daha El-Qâ'im bi-Emrillah zamanında 25
Kânunusani (Ocak) 1072 – 10 Şubat 1074 arasında yazıp
tamam etmiş ve sonra 1076-1077 senelerinde tekrar tekmil
ederek Halife Muhammed El-Muqtedî Billah’a takdim etmiştir.
Buna göre kitabın telif yılı Hicri 470 (miladi 1077) olarak kabul
olunmak icap eder.” 10

demektedir. Bizde Divanü Lûgati’t – Türk ile ilgili çalışmalar yapan Prof. Fuat Köprülü
ve Ahmet Caferoğlu da Zeki Velidi’nin Divan’ın telif senesi olarak gösterdiği 1077
tarihini kabul etmektedirler. 11 12

Eserin içeriğinde nerede yazıldığına ilişkin bir yazı ya da işaret yoktur.